5.Главному специалисту по кадровой работе и взаимодействию с
представительными органами Администрации Зимовниковского сельского
поселения Г.С. Мендель, разместить настоящее распоряжение на сайте
Администрации Зимовниковского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

7. Образцы печатей:

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения

Распоряжение вносит: главный
специалист по правовой работе
и противодействию коррупции
В.В. Понедилок

Д.П. Дубов